Di approvare il Bilancio di Esercizio 2020, le relazioni e gli ulteriori 

allegati previsti dal D.lgs. 91/2011, dal decreto MEF del 27.03.2013 e 

dall’art. 41 del D.L. 66/2014 modificato dalla legge 89/2014; 

2. Di destinare l’utile di esercizio 2020 pari ad €. 16.547,00 

(sedicimilacinquecentoquarantasette/00) a utili portati a nuovo. 

Punto 2. 

Il Presidente, Andrea Gibello, evidenzia come l’adozione di un nuovo 

Regolamento recante disposizioni sull'Assemblea, la presentazione e la 

pubblicazione delle liste elettorali e lo svolgimento del referendum